
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 

        V Olomouci dne 02. 04. 2020 
 
Věc: Vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „Hlubokomrazící box 
skříňový pro PřF UP v Olomouci“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2020-008688, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 
odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
„Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
dle bodu 2.2. zadávací dokumentace požadované zařízení musí být dodáno včetně 
databázové ho softwaru pro evidenci a vyhledávání vzorků. Má se jednat o zcela nový 
software nebo o software, který má být implementován do již fungujícího systému pro 
vyhledávání vzorků 
 
Odpověď: 
Jedná se o databázový software pro evidenci a vyhledávání vzorků a krabiček, který není 
závislý na zařízení (není implementovaný), bez MS Office. 
 
Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu doplňuje technickou specifikaci předmětu 
veřejné zakázky uvedenou v čl. 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace takto: 
 
Požadavek na: 
„databázový software pro evidenci a vyhledávání vzorků a krabiček“ 
 
se doplňuje tak, že nově zní: 
 
„databázový software pro evidenci a vyhledávání vzorků a krabiček, který není závislý na 
zařízení (není implementovaný), bez MS Office“. 

_____________________________________________________________________________________________________________  
 
Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek 
uvedenou v  čl. 11 odst. 11.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o 
zahájení zadávacího řízení uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

11.1.  Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 24. 04. 2020 v 09:00 hodin. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
       
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	11.1.  Lhůta pro podání nabídek

		2020-04-02T18:50:33+0200
	Mgr. Petra Vopálková




